
 

                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di VARESE 

                    Poligono di Varese, 25 Settembre 2016 

                          30ª Gara di Marcia e Tiro 

                   ======================================= 

                             Classifica generale   

 

 

    Squadra                 Marcia      Tiro    Totale  Note 

_______________________________________________________________________________ 

 

 1) Carnago B (#17)             23       378       401    (Eta' 141, media 47)  

                                                                      

 2) Besano (#14)               101       342       443    (Eta' 126, media 42)  

                                                                      

 3) Carnago A (#13)            188       264       452    (Eta' 138, media 46)  

                                                                      

 4) Varese C (#10)             233       240       473    (Eta' 151, media 50)  

                                                                      

 5) Cassano Magnago A (#06)    319       216       535    (Eta' 153, media 51)  

                                                                      

 6) Malnate A (#18)            162       408       570    (Eta' 135, media 45)  

                                                                      

 7) Varese A (#16)             351       276       627    (Eta' 156, media 52)  

                                                                      

 8) Cassano Magnago B (#20)    253       390       643    (Eta' 179, media 60)  

                                                                      

 9) Ferno B     Aggr. (#15)    521       228       749    (Eta' 124, media 41)  

                                                                      

10) Cairate (#07)              434       378       812    (Eta' 141, media 47)  

                                                                      

11) Abbiate Guazzone (#04)     519       306       825    (Eta' 121, media 40)  

                                                                      

12) Carnago C (#11)            125       702       827    (Eta' 133, media 44)  

                                                                      

13) Vedano Olona (#08)         514       354       868    (Eta' 161, media 54)  

                                                                      

14) Brinzio B (#19)            242       636       878    (Eta' 170, media 57)  

                                                                      

15) Malnate B (#05)            665       288       953    (Eta' 166, media 55)  

                                                                      

16) Varese B (#02)             795       168       963    (Eta' 133, media 44)  

                                                                      

17) Brinzio A (#12)            711       312      1023    (Eta' 166, media 55)  

                                                                      

18) Cassano Magnago C (#01)    551       492      1043    (Eta' 166, media 55)  

                                                                      

19) Brinzio C   Aggr. (#03)    484       600      1084    (Eta' 144, media 48)  

                                                                      

20) Ferno A (#09)             1090       534      1624    (Eta' 175, media 58)  

                                                                      

 

Tot. penalita` assegnate      8281      7512     15793 



 
                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 
                              Gruppo di VARESE 
                    Poligono di Varese, 25 Settembre 2016 
                          30ª Gara di Marcia e Tiro 
                   ======================================= 
                              Individuale tiro 
 
 
    Squadra                 Tiratore                        P u n t e g g i Tot 
_______________________________________________________________________________ 
 
 1) Varese C                Pallavicini    Claudio          10 10 10  8  8   46 
 2) Varese B                Martinello     Daniele          10  9  9  8  8   44 
 3) Varese A                Dall'Osto      Emanuele         10 10  9  8  6   43 
 4) Varese B                Bartoli        Paolo            10 10  9  7  6   42 
    Malnate B               Marchiorato    Mario            10  9  8  8  7   42 
    Ferno B     Aggr.       Colombo        Andrea           10  9  8  8  7   42 
 7) Cassano Magnago A       Rossato        Carlo            10  8  8  8  7   41 
    Carnago A               Dona'          Roberto           9  8  8  8  8   41 
    Besano                  Lipani         Daniele          10  9  8  7  7   41 
10) Malnate B               Taffi          Stefano           9  9  8  7  7   40 
11) Carnago A               Ronchetti      Luigi             9  9  8  7  6   39 
12) Cassano Magnago A       Mariani        Andrea           10  8  7  7  6   38 
    Ferno B     Aggr.       Parlato        Marco             9  8  7  7  7   38 
14) Varese B                Antonini       Daniele           9  9  8  6  4   36 
15) Cassano Magnago A       Bonin          Valerio           9  8  7  6  5   35 
    Malnate A               Antollini      Alfredo           9  9  7  6  4   35 
17) Abbiate Guazzone        Gregorietti    Massimo           9  8  6  6  5   34 
    Vedano Olona            Maragno        Luigi             7  7  7  7  6   34 
    Brinzio A               Cantoreggi     Vittore           9  8  7  5  5   34 
    Carnago B               Bruno          Carmelo           9  8  7  6  4   34 
21) Abbiate Guazzone        Boselli        Luca              7  7  7  6  6   33 
    Vedano Olona            Dalle Ave      Lorenzo           9  8  7  7  2   33 
23) Abbiate Guazzone        Cocco          Marco             9  8  5  5  5   32 
    Varese C                Crosa          Michele           8  6  6  6  6   32 
    Varese C                Giambartolomei Dino              8  8  8  5  3   32 
    Brinzio A               Anania         Gennaro           8  7  6  6  5   32 
    Brinzio A               Pegorin        Renato           10  6  6  5  5   32 
    Ferno B     Aggr.       De Tomasi      Davide            8  8  7  6  3   32 
    Varese A                Crugnola       Giorgio           9  7  6  6  4   32 
    Cassano Magnago B       Albanese       Luciano           9  9  6  5  3   32 
31) Ferno A                 Locarno        Massimo           8  7  7  6  3   31 
    Carnago B               Piatto         Damiano           9  8  5  5  4   31 
    Cassano Magnago B       Zarantonello   Giuseppe          9  8  8  3  3   31 
34) Cassano Magnago C       Marsilio       Riccardo          7  7  6  5  5   30 
    Cairate                 Andrighetto    Danilo            9  8  5  5  3   30 
    Cairate                 Pedraioni      Giulio            9  6  6  5  4   30 
37) Varese A                Lazzati        Mariano           9  8  5  4  3   29 
38) Cairate                 Nossa          Alberto           7  7  6  4  3   27 
    Malnate A               Cirla          Angelo            7  6  5  5  4   27 
40) Carnago A               Piatto         Alessio           8  6  5  4  3   26 
    Besano                  Andreoletti    Daniele           9  6  5  4  2   26 
    Besano                  Tragni         Raffaele          9  7  5  3  2   26 
    Brinzio B               Daniele        Alberto           9  7  5  3  2   26 
44) Vedano Olona            Molteni        Sergio            8  6  6  4  0   24 
45) Ferno A                 Martignoni     Maurizio          8  7  4  3  1   23 
46) Brinzio C   Aggr.       Zeleznik       Alessandro        6  5  5  3  3   22 
    Carnago C               Prina          Simone            6  6  4  3  3   22 
    Carnago B               Della Ventura  Antonio           6  5  5  3  3   22 
    Cassano Magnago B       Vajente        Luigi             5  5  4  4  4   22 
50) Malnate B               Roncato        Bruno             9  9  1  1  0   20 
    Malnate A               Pesavento      Mariano           6  6  5  2  1   20 
 



52) Cassano Magnago C       Pianezze       Ermes             7  6  5  1  0   19 
    Cassano Magnago C       Bau'           Giorgio           6  5  4  2  2   19 
54) Brinzio B               Dascanio       Giuseppe          4  4  4  3  3   18 
55) Brinzio C   Aggr.       Bugari         Agostino          8  7  1  1  0   17 
56) Brinzio C   Aggr.       Negri          Marco             9  2  0  0  0   11 
    Carnago C               Toniolo        Antonello         8  3  0  0  0   11 
58) Ferno A                 Bonetti        Vittorino         4  3  0  0  0    7 
59) Carnago C               Granfo         Luca              0  0  0  0  0    0 
    Brinzio B               Stona          Enrico            0  0  0  0  0    0 



 
                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 
                              Gruppo di VARESE 
                    Poligono di Varese, 25 Settembre 2016 
                          30ª Gara di Marcia e Tiro 
                   ======================================= 
                               Classifica tiro   
 
 
    Squadra                 Marcia      Tiro    Totale  Note 
_______________________________________________________________________________ 
 
 1) Varese B (#02)                       168            44+36+42 = 122  Em 44 
 2) Cassano Magnago A (#06)              216            41+38+35 = 114  Em 51 
 3) Ferno B     Aggr. (#15)              228            42+38+32 = 112  Em 41 
 4) Varese C (#10)                       240            32+32+46 = 110  Em 50 
 5) Carnago A (#13)                      264            26+39+41 = 106  Em 46 
 6) Varese A (#16)                       276            32+43+29 = 104  Em 52 
 7) Malnate B (#05)                      288            42+20+40 = 102  Em 55 
 8) Abbiate Guazzone (#04)               306            33+34+32 =  99  Em 40 
 9) Brinzio A (#12)                      312            32+32+34 =  98  Em 55 
10) Besano (#14)                         342            26+41+26 =  93  Em 42 
11) Vedano Olona (#08)                   354            34+33+24 =  91  Em 54 
12) Cairate (#07)                        378            30+27+30 =  87  Em 47 
    Carnago B (#17)                      378            31+34+22 =  87  Em 47 
14) Cassano Magnago B (#20)              390            31+32+22 =  85  Em 60 
15) Malnate A (#18)                      408            35+27+20 =  82  Em 45 
16) Cassano Magnago C (#01)              492            19+30+19 =  68  Em 55 
17) Ferno A (#09)                        534             7+31+23 =  61  Em 58 
18) Brinzio C   Aggr. (#03)              600            22+11+17 =  50  Em 48 
19) Brinzio B (#19)                      636            18+26+ 0 =  44  Em 57 
20) Carnago C (#11)                      702             0+22+11 =  33  Em 44 



 
                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 
                              Gruppo di VARESE 
                    Poligono di Varese, 25 Settembre 2016 
                          30ª Gara di Marcia e Tiro 
                   ======================================= 
                        Classifica marcia frazione 1 
 
 
    Squadra                 Marcia      Tiro    Totale  Note 
_______________________________________________________________________________ 
 
 1) Carnago B (#17)              3                         56.08  (Eta' med 47) 
 2) Carnago C (#11)             32                         55.33  (Eta' med 44) 
 3) Besano (#14)                33                         55.32  (Eta' med 42) 
 4) Varese C (#10)              51                         55.14  (Eta' med 50) 
 5) Brinzio B (#19)             80                         54.45  (Eta' med 57) 
 6) Carnago A (#13)             87                         54.38  (Eta' med 46) 
 7) Varese A (#16)             114                         54.11  (Eta' med 52) 
 8) Vedano Olona (#08)         152                         53.33  (Eta' med 54) 
 9) Malnate A (#18)            153                         53.32  (Eta' med 45) 
10) Cassano Magnago A (#06)    181                         53.04  (Eta' med 51) 
11) Ferno B     Aggr. (#15)    196                         52.49  (Eta' med 41) 
12) Cassano Magnago B (#20)    225                         52.20  (Eta' med 60) 
13) Cairate (#07)              252                         51.53  (Eta' med 47) 
14) Brinzio C   Aggr. (#03)    328                         50.37  (Eta' med 48) 
15) Malnate B (#05)            349                         50.16  (Eta' med 55) 
16) Cassano Magnago C (#01)    360                         50.05  (Eta' med 55) 
17) Brinzio A (#12)            362                         50.03  (Eta' med 55) 
18) Abbiate Guazzone (#04)     423                         49.02  (Eta' med 40) 
19) Varese B (#02)             499                         47.46  (Eta' med 44) 
20) Ferno A (#09)              596                         46.09  (Eta' med 58) 
 
T e m p o   i m p o s t o:     56.05 
 
    Tempo medio impiegato:     52.22 
      Squadre in orario  :         0 
      Squadre piu` veloci:        19 
      Squadre piu` lente :         1 
  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 
                              Gruppo di VARESE 
                    Poligono di Varese, 25 Settembre 2016 
                          30ª Gara di Marcia e Tiro 
                   ======================================= 
                        Classifica marcia frazione 2 
 
 
    Squadra                 Marcia      Tiro    Totale  Note 
_______________________________________________________________________________ 
 
 1) Malnate A (#18)              9                         59.54  (Eta' med 45) 
 2) Carnago B (#17)             20                         59.25  (Eta' med 47) 
 3) Cassano Magnago B (#20)     28                         59.17  (Eta' med 60) 
 4) Besano (#14)                68                         58.37  (Eta' med 42) 
 5) Carnago C (#11)             93                         58.12  (Eta' med 44) 
 6) Abbiate Guazzone (#04)      96                         58.09  (Eta' med 40) 
 7) Carnago A (#13)            101                         58.04  (Eta' med 46) 
 8) Cassano Magnago A (#06)    138                         57.27  (Eta' med 51) 
 9) Brinzio C   Aggr. (#03)    156                         57.09  (Eta' med 48) 
10) Brinzio B (#19)            162                         57.03  (Eta' med 57) 
11) Cairate (#07)              182                         56.43  (Eta' med 47) 
    Varese C (#10)             182                         56.43  (Eta' med 50) 
13) Cassano Magnago C (#01)    191                       1.02.56  (Eta' med 55) 
14) Varese A (#16)             237                         55.48  (Eta' med 52) 
15) Varese B (#02)             296                         54.49  (Eta' med 44) 
16) Malnate B (#05)            316                         54.29  (Eta' med 55) 
17) Ferno B     Aggr. (#15)    325                       1.05.10  (Eta' med 41) 
18) Brinzio A (#12)            349                         53.56  (Eta' med 55) 
19) Vedano Olona (#08)         362                         53.43  (Eta' med 54) 
20) Ferno A (#09)              494                         51.31  (Eta' med 58) 
 
T e m p o   i m p o s t o:     59.45 
 
    Tempo medio impiegato:     57.27 
      Squadre in orario  :         0 
      Squadre piu` veloci:        17 
      Squadre piu` lente :         3 
  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 
                              Gruppo di VARESE 
                    Poligono di Varese, 25 Settembre 2016 
                          30ª Gara di Marcia e Tiro 
                   ======================================= 
                              Classifica marcia   
 
 
    Squadra                 Marcia      Tiro    Totale  Note 
_______________________________________________________________________________ 
 
 1) Carnago B (#17)             23                         3+  20 (Eta' med 47) 
 2) Besano (#14)               101                        33+  68 (Eta' med 42) 
 3) Carnago C (#11)            125                        32+  93 (Eta' med 44) 
 4) Malnate A (#18)            162                       153+   9 (Eta' med 45) 
 5) Carnago A (#13)            188                        87+ 101 (Eta' med 46) 
 6) Varese C (#10)             233                        51+ 182 (Eta' med 50) 
 7) Brinzio B (#19)            242                        80+ 162 (Eta' med 57) 
 8) Cassano Magnago B (#20)    253                       225+  28 (Eta' med 60) 
 9) Cassano Magnago A (#06)    319                       181+ 138 (Eta' med 51) 
10) Varese A (#16)             351                       114+ 237 (Eta' med 52) 
11) Cairate (#07)              434                       252+ 182 (Eta' med 47) 
12) Brinzio C   Aggr. (#03)    484                       328+ 156 (Eta' med 48) 
13) Vedano Olona (#08)         514                       152+ 362 (Eta' med 54) 
14) Abbiate Guazzone (#04)     519                       423+  96 (Eta' med 40) 
15) Ferno B     Aggr. (#15)    521                       196+ 325 (Eta' med 41) 
16) Cassano Magnago C (#01)    551                       360+ 191 (Eta' med 55) 
17) Malnate B (#05)            665                       349+ 316 (Eta' med 55) 
18) Brinzio A (#12)            711                       362+ 349 (Eta' med 55) 
19) Varese B (#02)             795                       499+ 296 (Eta' med 44) 
20) Ferno A (#09)             1090                       596+ 494 (Eta' med 58) 


